
　

O.K.Aファーム移動販売

O.K.Aファーム移動販売

O.K.Aファーム移動販売

O.K.Aファーム移動販売

お休みお休み

日 月 火 水

脳トレお正月遊び

木 金 土

1 2 3 4

11

タオル体操 お正月遊び カラオケ 初詣 グラウンドゴルフ 初詣

5 6 7 8 9 10

18

初詣 デッサン 脳トレ カラオケ 誕生日会

12 13 14 15 16 17

26 27 28 29

射的 グラウンドゴルフ

バランスゲーム

30 31

バランスゲーム 新聞体操

19 20

カラオケ とんど焼き 新聞体操 新年会 デッサン

21 22 23 24 25

予定は天候や諸事情によって

変更する場合があります。

ご了承ください。

2025年

１月おたより（行事予定表）

湯梨浜みのりデイサービスセンター 0858-48-6188
施設内の見学、行事の参加希望がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

2025年 明けましておめでとうございます。

旧年中は湯梨浜みのりデイサービスセンターに対し温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年も職員一同、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、

何とぞ昨年同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


